2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 июля 2020 года

	№ 1187

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 25 марта 2019 года № 487
«Об утверждении Положения
об организации деятельности
молодежного трудового отряда
главы Кондинского района»

В целях организации деятельности молодежного трудового отряда главы  Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                     от 25 марта 2019 года № 487 «Об утверждении Положения об организации деятельности молодежного трудового отряда главы Кондинского района» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. Пункт 4 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«4. Отряд главы действует в течение года.».

1.2. Пункт 7 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«7. Учреждение (организация) сформировав пакет документов, предоставленный несовершеннолетним, направляет его на рассмотрение комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости по месту жительства, состав которой утверждается распоряжением администрации поселения.

При полном пакете документов, положительных результатах                            по итогам учебного года (оценки на «4» и «5»), наличии грамот дипломов, подтверждающих активное участие в общественной жизни школы, поселения, комиссия принимает решение о принятии несовершеннолетнего в отряд главы         в срок не позднее 25 числа месяца, предшествующего началу работы отряда главы. Копия протокола заседания комиссии направляется в отдел молодежной политики администрации Кондинского района. В случае, если количество поданных заявлений превышает количество квот на рабочие места, при равных условиях зачисление в отряды определяется по дате подачи документов.».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2020